
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/574/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2023 Nr LVII/464/2022 Rady Miejskiej 
w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2023 Nr LVII/464/2022 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 9 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Dobczyce w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik nr 11 „Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobczyce w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8017



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 

010 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO 102 611,00 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 102 611,00 zł

b) dochody majątkowe 102 611,00 zł

w tym:

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

102 611,00 zł

020 LEŚNICTWO 588,00 zł

02001 Gospodarka leśna 588,00 zł

a) dochody bieżące  588,00 zł

w tym:

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 588,00 zł

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ

219 753,00 zł

40002 Dostarczanie wody 219 698,00 zł

a) dochody bieżące  219 698,00 zł

w tym:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

729,00 zł

0830 Wpływy z usług 216 900,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 069,00 zł

40095 Pozostała działalność 55,00 zł

a) dochody bieżące  55,00 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55,00 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  LVII/464/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

 do uchwały nr LXIX/574/2023

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 29  listopada  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8017



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 254 073,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 973,00 zł

a) dochody bieżące  12 773,00 zł

w tym:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 042,00 zł

0830 Wpływy z usług 208,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 523,00 zł

b) dochody majątkowe 125 200,00 zł

w tym:

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

125 200,00 zł

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 116 100,00 zł

b) dochody majątkowe 116 100,00 zł

w tym:

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

116 100,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 551,00 zł 3 850,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 551,00 zł

a) dochody bieżące  6 551,00 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   6 551,00 zł 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 850,00 zł

a) dochody bieżące  3 850,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 3 850,00 zł

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

64 440,00 zł

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

37 000,00 zł

a) dochody bieżące  37 000,00 zł

w tym:

0330 Wpływy z podatku leśnego 900,00 zł

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 100,00 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

27 440,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8017



a) dochody bieżące  27 440,00 zł

w tym:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

26 300,00 zł

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 350,00 zł

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

80,00 zł

0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 120,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 560,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 380 000,00 zł

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 380 000,00 zł

a) dochody bieżące  1 380 000,00 zł

w tym:

2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 380 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 190,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 2 250,00 zł

a) dochody bieżące  2 250,00 zł

w tym:

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 250,00 zł

80104 Przedszkola 67 500,00 zł

a) dochody bieżące  67 500,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 67 500,00 zł

80195 Pozostała działalność 8 440,00 zł

a) dochody bieżące  8 440,00 zł

w tym:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 440,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8017



855 RODZINA 26 500,00 zł

85501 Świadczenie wychowawcze 7 000,00 zł

a) dochody bieżące  7 000,00 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

19 500,00 zł

a) dochody bieżące  19 500,00 zł

w tym:

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

19 500,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 525,00 zł 116 300,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 525,00 zł 70 000,00 zł

a) dochody bieżące  70 000,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 70 000,00 zł

b) dochody majątkowe 525,00 zł

w tym:

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

525,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 300,00 zł

a) dochody bieżące  6 300,00 zł

w tym:

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 698,00 zł

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 600,00 zł

90095 Pozostała działalność 40 000,00 zł

a) dochody bieżące  40 000,00 zł

w tym:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8017



926 KULTURA FIZYCZNA  7 500,00 zł

92601 Obiekty sportowe 7 500,00 zł

a) dochody bieżące  7 500,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 7 500,00 zł

OGÓŁEM DOCHODY 109 687,00 zł 2 151 194,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8017



Załącznik nr 2

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   253 615,00 zł 

01043 Infrastruktura wodociągowa   253 615,00 zł 

b) wydatki majątkowe   253 615,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   253 615,00 zł 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kędzierzynka   168 615,00 zł 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kornatka   85 000,00 zł 

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

  466,00 zł 

40002 Dostarczanie wody   466,00 zł 

b) wydatki majątkowe   466,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   466,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie
miasta Dobczyce

  466,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   122 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   122 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  10 000,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej LVII/464/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

 do uchwały nr LXIX/574/2023

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8017



b) wydatki majątkowe   112 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   112 000,00 zł 

Modernizacja dróg gminnych   32 000,00 zł 

Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji drogowej na terenie gminy
Dobczyce

  60 000,00 zł 

Modernizacja drogi na działce Nr 265/1 w Stojowicach   20 000,00 zł 

630 TURYSTYKA   784,00 zł 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   784,00 zł 

a) wydatki bieżące   784,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   784,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  784,00 zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   35 300,00 zł 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   35 300,00 zł 

b) wydatki majątkowe   35 300,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   35 300,00 zł 

Modernizacja budynku mieszkalnego - ul. Piłsudskiego 18   35 300,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   35 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   25 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   25 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   25 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  25 000,00 zł 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 zł 
w tym:
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   10 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8017



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  1 169,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   1 169,00 zł 

b) wydatki majątkowe   1 169,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   1 169,00 zł 

Modernizacja budynku OSP w Nowej Wsi   1 169,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   22 825,19 zł   1 182 226,19 zł 

80101 Szkoły podstawowe   1 203,00 zł   555 400,00 zł 

a) wydatki bieżące   555 400,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   545 800,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   535 800,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  10 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 600,00 zł 

b) wydatki majątkowe   1 203,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   1 203,00 zł 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Dobczycach   507,00 zł 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stadnikach   696,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   144 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   144 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   143 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   122 000,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  21 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8017



80104 Przedszkola   396,00 zł   172 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   172 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   146 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   94 000,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  52 000,00 zł 

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   25 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   396,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   396,00 zł 

Modernizacja Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Dobczycach   396,00 zł 

80107 Świetlice szkolne   63 600,00 zł 

a) wydatki bieżące   63 600,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   63 600,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   63 600,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  10 000,00 zł 

80132 Szkoły artystyczne   98 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   98 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   98 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   94 000,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  4 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8017



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego 

  50 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   50 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   49 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   49 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00 zł 

80150
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

  88 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   88 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   86 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   86 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00 zł 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 

  2 708,19 zł   2 708,19 zł 

a) wydatki bieżące   2 708,19 zł   2 708,19 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 708,19 zł   2 708,19 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  2 708,19 zł   2 708,19 zł 

80195 Pozostała działalność   8 518,00 zł   8 518,00 zł 

a) wydatki bieżące   8 518,00 zł   8 518,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 518,00 zł   8 518,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   7 945,00 zł   7 945,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  573,00 zł   573,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8017



852 POMOC SPOŁECZNA   28 000,00 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   28 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   28 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   28 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   28 000,00 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   56,00 zł 

85395 Pozostała działalność   56,00 zł 

a) wydatki bieżące   56,00 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

  56,00 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   16 000,00 zł   42 000,00 zł 

85406
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

  42 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   42 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   42 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   42 000,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   16 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   16 000,00 zł 

w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   16 000,00 zł 

855 RODZINA   42 000,00 zł 

85502
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

  6 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   6 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   6 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8017



85504 Wspieranie rodziny   10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  10 000,00 zł 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   26 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   26 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   26 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   26 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   41 113,00 zł   685 350,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   39 113,00 zł   130 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   34 800,00 zł   130 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   34 800,00 zł   130 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  34 800,00 zł   130 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   4 313,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   4 313,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie
miasta Dobczyce

  2 176,00 zł 

Zakup zestawu bezpieczeństwa   2 137,00 zł 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   460 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   460 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   460 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  460 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8017



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   1 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   1 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  1 000,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   20 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  20 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność   1 000,00 zł   75 350,00 zł 

a) wydatki bieżące   1 000,00 zł   20 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 000,00 zł   20 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  1 000,00 zł   20 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   55 350,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   55 350,00 zł 

Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym - Dziekanowice 66   55 350,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   180 000,00 zł 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   100 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   100 000,00 zł 

w tym:

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   100 000,00 zł 

92116 Biblioteki   80 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   80 000,00 zł 

w tym:

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   80 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8017



926 KULTURA FIZYCZNA   5 253,00 zł   30 800,00 zł 

92601 Obiekty sportowe   30 800,00 zł 

a) wydatki bieżące   16 500,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   16 500,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  16 500,00 zł 

b) wydatki majątkowe   14 300,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   14 300,00 zł 

Modernizacja obiektów sportowych   14 300,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   5 253,00 zł 

b) wydatki majątkowe   5 253,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   5 253,00 zł 

Modernizacja boiska w Stojowicach   4 760,00 zł 

Zagospodarowanie terenu placu zabaw i boisk sportowych przy
remizie OSP Bieńkowice

  493,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   341 225,19 zł   2 382 732,19 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8017



Załącznik nr 3

 do uchwały nr LXIX/574/2023

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 29 listopada 2023 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   99 597 319,85 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   89 142 543,07 zł 

A.2. Dochody majątkowe   10 454 776,78 zł 

 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   122 674 972,36 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   85 082 735,92 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   37 592 236,44 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 23 077 652,51 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   23 077 652,51 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   27 077 652,51 zł 

§ z tego:

952 zaciągany kredyt   15 300 000,00 zł 

952 zaciągana pożyczka   5 077 000,17 zł 

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  3 482 398,20 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8017



906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

  838 254,14 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

  2 380 000,00 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 000 000,00 zł 

§ z tego:

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 209 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8017



Załącznik Nr 4

 z dnia 29 listopada 2023 r.

Dział Rozdział/§ Wyszczególnienie Plan

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 506 909,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 506 909,00 zł

a) dochody bieżące: 4 506 909,00 zł

w tym: 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 476 609,00 zł

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

10 698,00 zł

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2,00 zł

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

19 600,00 zł

4 506 909,00 zł

Dział Rozdział Plan

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 506 909,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 506 909,00 zł

a) wydatki bieżące 4 454 990,70 zł

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 454 990,70 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000,00 zł

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

4 154 990,70 zł

b) wydatki majątkowe 51 918,30 zł

w tym:

(1) inwestycje 51 918,30 zł

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie
Gminy Dobczyce

  51 918,30 zł 

4 506 909,00 zł

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA
FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY DOBCZYCE W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2023 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

WYDATKI

OGÓŁEM WYDATKI

 do uchwały nr LXIX/574/2023

Rady Miejskiej w Dobczycach

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8017



Załącznik nr 5

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie
 Plan dotacji dla

podmiotów sektora
finansów publicznych 

Plan dotacji dla
podmiotów spoza
sektora finansów

publicznych 

600   231 600,00 zł 

60013   31 600,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  31 600,00 zł 

60014   200 000,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  200 000,00 zł 

754   109 725,00 zł 

75412   109 725,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  3 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  106 725,00 zł 

801   391 345,95 zł 

80104   390 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

  390 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  1 345,95 zł 

851   50 000,00 zł    113 000,00 zł 

85111   40 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  40 000,00 zł 

85149   10 000,00 zł 

 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

  10 000,00 zł 

85154   110 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  110 000,00 zł 

85158   3 000,00 zł 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  3 000,00 zł 

Izby wytrzeźwień

PLAN  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2023 ROKU                            

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne

 do uchwały nr LXIX/574/2023

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 29 listopada 2023 r.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogólne

Programy polityki zdrowotnej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8017



855   49 000,00 zł 
85516   49 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  49 000,00 zł 

900   104 000,00 zł 

90005   100 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  100 000,00 zł 

90095   4 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  4 000,00 zł 

921   5 039 000,00 zł    118 500,00 zł 

92109   1 900 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   1 900 000,00 zł 

92116   3 139 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   640 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  2 499 000,00 zł 

92195   118 500,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  118 500,00 zł 

926   481 700,00 zł 

92605   481 700,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  121 700,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  360 000,00 zł 

OGÓŁEM  DOTACJE   5 320 600,00 zł    1 367 270,95 zł 

Razem udzielone dotacje   6 687 870,95 zł 

w tym:  

na zadania bieżące   3 710 545,95 zł 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 977 325,00 zł 

Pozostała działalność

KULTURA FIZYCZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

RODZINA
System opieki nad dziećmi do lat 3

Biblioteki

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8017


	UCHWAŁA NR LXIX/574/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-04T12:46:45+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




